

Plan pracy Rady Powiatu Człuchowskiego na 2009 r.

<i>Termin</i>	<i>Tematyka</i>	<i>Materiały przedkłada</i>	<i>Materiały opiniuje</i>
Styczeń	1. Zatwierdzenie planu pracy Rady Powiatu Człuchowskiego na 2009 r.	Przewodniczący Rady Powiatu	
	3. Zatwierdzenie planów pracy komisji Rady Powiatu na 2009 r.	Przewodniczący Rady	Komisje
Luty	<u>Sesja wyjazdowa</u>	Dyrektor DPS w Czarnem	
	1. Formy działalności i zamierzenia Powiatowego centrum Rehabilitacji i Terapii Zajęciowej w Czarnem	Kierownik PCPR w Człuchowie	Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej
	2. Ocena działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2008 r.		
Marzec	1. Opieka zdrowotna w Powiecie - ocena i zamierzenia	Starosta Człuchowski Dyrektor SP ZOZ	Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej
	2. Sytuacja na lokalnym rynku pracy, zamierzenia i cele do realizacji w 2009r.	Dyrektor PUP	Komisja budżetu i rozwoju gospodarczego
	3. Sprawozdanie Starosty Człuchowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku	Przewodniczący komisji Starosta Człuchowski	

<i>Termin</i>	<i>Tematyka</i>	<i>Materiały przedklada</i>	<i>Materiały opiniuje</i>
Kwiecień	<p>1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Człuchowskiego za 2008r.</p> <p>- sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu</p> <p>- wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium z wykonania budżetu za 2008 r</p> <p>- opinia RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej</p> <p>- dyskusja</p> <p>- podjęcie uchwały</p>	Zarząd Powiatu	Komisja Rewizyjna
Maj	<p>1. Informacja o stanie bezpieczeństwa porządku publicznego na terenie Powiatu Człuchowskiego, kierunki działań służb, straży i inspekcji.</p>	Kierownicy Służb i Inspekcji Powiatu Człuchowskiego	<p>Komisja Bezpieczeństwa, Porządku i Obronności,</p> <p>Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej,</p> <p>Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska</p>
Czerwiec	<p><u>Sesja wyjazdowa</u></p> <p>1. Rozwój bazy turystycznej w obszarze chronionego krajobrazu rzeki Brdy – III etap</p>	Dyrektor POEKSiT	Komisja Edukacji Kultury, Sportu i Turystyki
Sierpień	<p>1. Przygotowanie Placówek Oświatowo – Wychowawczych do rozpoczęcia roku szkolnego 2009/2010</p> <p>2. Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Człuchowskiego z I półrocze 2009r.</p> <p>3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2009 r.</p>	<p>Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej</p>	<p>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki</p> <p>Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego</p>

<i>Termin</i>	<i>Tematyka</i>	<i>Materiały przedkladu</i>	<i>Materiały opiniuje</i>
Wrzesień	1. Informacja o stanie środowiska naturalnego w powiecie człuchowskim 2. Ocena przebiegu żniw oraz stan i perspektywy rozwoju rolnictwa w powiecie człuchowskim	Naczelnik Wydz. GiE	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Październik	<u>Sesja wyjazdowa</u> 1. Lustracja i omówienie inwestycji prowadzonych na terenie powiatu człuchowskiego. 2. Wyniki i osiągnięcia uczniów szkół ponadgimnazjalnych za rok 2008/2009	Dyrektor POEKSiT	Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Listopad	1. Informacja z realizacji Powiatowej Strategii Rozwoju Powiatu Człuchowskiego. 2. Informacja o stanie dróg powiatowych oraz o przygotowaniach do sezonu zimowego. 3. Informacja na temat oświadczeń majątkowych radnych i kierowników jednostek organizacyjnych powiatu za 2008 rok.	Starosta. Przewodniczący Rady Powiatu Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Człuchowie Starosta Przewodniczący Rady	Komisja Bezpieczeństwa
Grudzień	1. Uchwalenie budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2010 rok. 2. Podsumowanie pracy Rady Powiatu Człuchowskiego za 2009r. 3. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010r	Zarząd Powiatu Przewodniczący Rady Powiatu Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Człuchowskiego

Tadeusz Lisowski